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Verksamhetsberättelse och ekonomisk redogörelse 2012 
 

Styrelsen för Östergötlands Skyttesportförbund får härmed lämna följande redogörelse över 

verksamhet och förvaltning för 2012. 

 

Förbundsorganisation 

 
Förbundsstyrelse 

Ordförande  Mathias Jönsson 

Vice ordförande Roger Johansson 

Kassör   Bo Ohlsson 

Ledamot  Roland Berg 

Ledamot  Teresia Karlsson 

 

Sektionsrepresentanter 

Ungdom  Gustaf Dohlmar 

Gevär   Niklas Moberg 

Pistol   Björn Almgren 

Kpist   Torbjörn Andersson 

Viltmål  Pontus Thuresson 

Lerduvor  Göran Steen 

 

Revisorer 

Mikael Varverud (ord) 

Gunnar Pettersson (suppl) 

Björn Johansson (utsedd av ÖIF) 

 

Valberedning 

Prebem Garner 

Olle Wester 

Karina Joelsson 

 

Sammanträden 

 
Årsmötet 

Östergötlands Skyttesportförbund höll sitt årsmöte vid Skyttecentrum i Linköping den 7/3-11. Totalt 

närvarade 39 personer. 

 

Styrelsemöten 

Styrelsen har under året haft fem möten. 

 

Skytteforum 

 

Mathias Jönsson och Malin Svahn representerade förbundet vid Skytteforum i Stockholm i december 

med fokus på utbildning och ungdomar. 

 

Mathias Jönsson representerade distriktet vid SvSF:s årsmöte i Stockholm i april. 



Kpistsektionen 

 
Styrelsen har bestått av Ordförande Kurt Harrström, sekreterare Torbjörn Andersson, ledamot Per 

Andersson och Leif Cedving. Leif har ansvarat för Cup och SM tabeller. Torbjörn har varit sektionens 

representant i förbundsstyrelsen. 

Distriktsmästerskap Fältskytte. 

Mästerskapet genomfördes i terrängen vid Ringby Gård med 27 skyttar.  

Öppna mästerskapet Veteranmästerskapet 

1  Per Andersson Gullberg 56 1 Torbjörn Andersson  Norrköping 58 

2  Stefan Andersson Norrköping 52 2 Torgny Häll Gullberg 55 

3  Thomas Mildén Norrköping 46 3 Bengt Dolk Norrköping 49 

Förbundets VPR nr 38 

1 Gullbergs HD skg 155 

2 Norrköpings skg 140 

Distriktsmästerskap liggande 

Mästerskapet genomfördes på Gullbergs automatbana med 21 skyttar. 

Öppna mästerskapet   Veteranmästerskapet 

1 Per Andersson Gullberg  421 1 Sören Andersson Norrköping 423 

2 Bengt Johansson V-Husby skg 389 2 Torbjörn Andersson Norrköping 419 

3 Birger Dolk Norrköping 387 3 Bernt Petersson Gullberg 414 

Förbundets VPR 

1 Norrköpings skg 977 

2 Gullbergs HD skg 956 

Distriktsmästerskap ställning 

Mästerskapet genonfördes på Norrköpings skjutbana med 24 skyttar 

Öppna mästerskapet   Veteranmästerskapet 

1 Per Andersson Gullberg 398 1 Torgny Häll Gullberg 389 

2 Stefan Andersson Norrköping 380 2 Nils-Erik Andersson Gullberg 380 

3 Göran Palm Kvarsebo 377 3 Leif Cedving Norrköping 379 



SM dagarna i Skåne. 

Började med fältskytte på fredagen där Torgny Häll Gullberg blev bäste Östgöte med 53 träff och en 7 

plats i veteranmästerskapet. Sören Andersson Norrköping hade 52 träff och en 11 plats. I det öppna 

mästerskapet kom Per Andersson Gullberg på 12 plats med 52 träff. Förbundslaget för veteraner kom 

på en 4 plats med 246 träff samma resultat som 3:an Gotland hade. Förbundslaget i det öppna 

mästerskapet kom på en 6 plats med 239 träff. I föreningslagstävlingen kom Gullberg på en 3 plats 

med 155 träff. 

Under lördagen var det ställningsmästerskap. Per Andersson Gullberg till finalen där han startade på 

en femteplats som han bibehöll med sina 401 poäng. I veteranfinalen hade vi tre skyttar med Leif 

Cedving Norrköping kom på en 8 plats med 395 poäng, Åke Edvinsson Ödeshög på en 10 plats med 

391 poäng och Torgny Häll på en 18 plats med 383 poäng. Förbundslaget kom på en 9 plats med 1471 

poäng. Veteranlaget på en 3 plats med 1509 poäng. Gullberg bästa föreningslag på en 6 plats med 906 

poäng. 

På söndagen var det dags för liggandemästerskapet. Ingen senior i SM finalen. Torbjörn Andersson 

Sören Andersson och Leif Cedving tog sig till veteranfinalen, Torbjörn tappade sin placering medan 

Sören och Leif klättrade något. Sören Andersson på en 11 plats med 410, Leif Cedving på en 13 plats 

med 409 och Torbjörn Andersson på en 14 plats med 409. Förbundslaget på en 8 plats med 1282 

poäng, Veteranlaget på en 3 plats med 1353 poäng. Norrköpings skg bästa föreningslag på en 5 plats 

med 824 poäng. 

Förbundslag fält   Veteranlag fält 

Per Andersson Gullberg 52 Torgny Häll Gullberg 53  

Willy Palm Kvarsebo 50 Sören Andersson Norrköping 52  

Nils-Erik Andersson Gullberg 50 Torbjörn Andersson Norrköping 51  

Göran Palm Kvarsebo 47 Leif Cedving Norrköping 46  

Bo Carlsson Norrköping 40 Runar Augustsson Norrköping 44  

Gösta Eriksson Gullberg 37 Åke Edvinsson Ödeshög 42  

Bernt Petersson Gullberg 24 Kurt Harrström V-Husby 37 

Förbundslag ställning   Veteranlag ställning  

Per Andersson Gullberg 316 Leif Cedving Norrköping 312  

Sören Andersson Norrköping 297 Åke Edvinsson Ödeshög 310  

Nils-Erik Andersson Gullberg 290 Torgny Häll Gullberg 300  

Göran Palm Kvarsebo 285 Willy Palm Kvarsebo 300  

Runar Augustsson Norrköping 283 Torbjörn Andersson Norrköping 287  

Kurt Harrström V-Husby 274 Bernt Petersson Gullberg 261  

   Bo Carlsson Norrköping 260  

Förbundslag liggande   Veteranlag liggande 

Göran Palm Kvarsebo 265 Torbjörn Andersson Norrköping 277  

Nils-Erik Andersson Gullberg 264 Sören Andersson Norrköping 274  

Runar Augustsson Norrköping 256 Leif Cedving Norrköping 273  

Per Andersson Gullberg 252 Åke Edvinsson Ödeshög 265  

Bo Carlsson Norrköping 245 Torgny Häll Gullberg 264  

Kurt Harrström V-Husby 235 Willy Palm Kvarsebo 256 

   Bernt Pettersson Gullberg 251 



Fältskyttecupen   Banskyttecupen 

1 Bengt Dolk Norrköping  1 Per Andersson Gullberg  

2 Stefan Andersson Norrköping  2 Stefan Andersson Norrköping  

3 Torbjörn Andersson Norrköping  3 Bernt Petersson Gullberg  

4 Per Andersson Gullberg  4 Torbjörn Jakobsson Finspong 

Fältskytteserien   Banskytteserien 

Div 1   Div 1 

Gullberg lag 1 459 8 Gullberg lag 1 3711 7        

Norrköping lag 1 455 8 Norrköping lag 1 3619 13     

Oxelösund 447 8 Gullberg lag 2 3549 20    

Norrköping lag 2 411 4 Norrköping lag 2 3494 20     

Gullberg lag 2 334 2 

Div 2   Div 2 

Norrköping lag 4 426 8 Norrköping lag 4 3579 13      

Norrköping lag 3 400 8 Finspong/Kvarsebo 3521 16     

Gullberg lag 3 392 6 Gullberg lag 3 3235 16     

Västra Husby 394 4 Norrköping lag 3 3456 20   

Finspong/Kvarsebo 346 4 Västra Husby 3068 26 

 

 

Kurt Harrström   Torbjörn Andersson 

Per Andersson   Leif Cedving 



Lerduvesektionen 

Hej alla skytte vänner och jag får önska en god fortsättning på det nya året. 

Då jag ”klev in i Östergötlands Sportskytteförbund som det hette på den tiden var min målsättning att 

som lerduveansvarig skapa 4-5 discipliner med DM inom lerduveskytte. Idag är denna målsättning 

uppnådd med många duktiga och idérika medlemmar som jobbar hårt för att få till dessa tävlingar och 

en sak är helt säker utan dem hade vi inte skjutit ett enda DM. 

Därför har jag beslutat att kliva åt sidan för någon som är eller känner sig ”hungrig”. Jag har lovat att 

hjälpa den nya individen som tar detta uppdrag om så önskas och jag jobbar gärna med våra läger och 

våra ungdomar inom distriktet. Man ska inte vara för länge på samma plats. 

Det som är på stark frammarsch är Sporting grenarna FITASC och Engelsk Sporting. 

Vi har 2 lokala förmågor som ”dragit” på sig landslagsdressen i båda disciplinerna nämligen Jens 

Hellström och Jim Forsberg och deras första mästerskapstävlingar utanför norden ger vi med beröm 

godkänt. 

Förra året var det tråkiga att vi inte genomförde något OL skeet DM men i år har vi skjutit Fitasc-

Engelsk Sporting-Nationell Skeet-OL Skeet samt även provat på trapgrenen DTL(Down The Line) och 

det gjorde vi hos Östgöta Jaktskytteklubb ute vid Kvarn och där sköt vi även OL i skeet. 

En eloge till Marcus Åkerberg tävlande för Vikbolandets JVF som har ”skövlat” guld med bra resultat 

och även tog med sig lagguld i båda disciplinerna. 

Grattis även till våra damer Katarina H-Ann-Charlotte N-Carina H och våra få juniorer Oscar P-Alfred 

H. 

Skeet DM genomfördes i Kvarn där vi sköt Olympisk skeet och på Bocksätter den Nationella skeeten 

och enligt tråkigt rykte kan det vara den sista tävlingen på denna bana då det ”rycktas” om att klubben 

ska gå ur ÖSF/SvSF, mycket trist om detta sker. 

Tack alla klubbar som arrangerat samtliga deltävlingar: 

Åby SK-Vikbolandets JVF-Östgöta JSK-Söderköpings Ortens JRF 

Kul att sportinggrenarna har samordnats med Södermanlands distrikt där vi sköt 2 DM samtidigt vilket 

lockade bra med folk. 

Ett bra kvitto på att samverkan på detta sätt ger fler aktiva till våra tävlingar. 

Bra jobbat ”gubbar” och kul att det finns folk som fortfarande ”brinner ”för detta. 

Tanken är att om tid finns så ska vi lansera en Olympisk skeettävling som kommer gå på Östkusten 

med start i Valdemarsvik men inget är spikat ännu. 

Vi hade även ett ungdomsläger förlagt ute på Bocksättersbanan i samverkan med Jägarnas 

Riksförbund-SvSF och ÖSF med en bra succé där vi återigen fick lite fart på ett läger som varit 

verkligt populärt sedan början av 2000 talet och det är något att fortsätta med…utan tvekan 

Som jag tidigare meddelat jobbar jag gärna med ungdomar på lägernivå. 

Grattis till våra DM mästare i disciplinerna: 

DM i Nationell Skeet Mats Lundberg   Åtvidaberg 

Lag DM:Olle Gunnarsson-Bo Weidman-Jonny Landell Åby SK 



DM i Olympisk Skeet Olle Gunnarsson   Åby SK 

Lag DM:Olle Gunnarsson-Bo Weidman-Jonny Landell Åby SK 

DM i Engelsk Sporting Marcus Åkerberg  Vikbolandets JVF 

Lag DM Marcus Åkerberg-Nisse Juthe-Johan Lindahl Vikbolandets  JVF 

DM i Fitasc Sporting Marcus Åkerberg   Vikbolandets  JVF 

Lag DM Marcus Åkerberg-Nisse Juthe-Johan Lindahl Vikbolandets  JVF 

DM i DTL Christer Salomonsson    Östgöta JSK 

Ingen Lagtävlan 

Planer för 2013 

Skall vara att: 

-Genomföra DM i disciplinerna Nationell Skeet-Olympisk Skeet-FITASC-Engelsk Sporting samt 

någon Trapgren 

-Fortsätta med ett samarbete med närliggande regioner och få ett bredare skytte totalt inom våra grenar 

vilket har fungerat och det får vi tacka Sportingarrangörerna för som fått till 2 sammanslagna DM (bra 

jobbat). 

-Försöka få mer ungdomar till våra skjutbanor. 

-Fortsätta lägerverksamhet för våra yngre förmågor. 

-Utbildningar av ex domare-tränare m.m. 

Klubbar: försök att planera så vi får till våra DM respektive RM(länge sedan vi sköt något RM) 

Slutligen lite sammanfattningsvis måste vi se till att 20:- per deltagande går till vårt SDF för våra 

medaljer, under våra lokala lerduvetävlingar annars kommer vi inte att dela ut några medaljer då det 

blivit ekonomiska restriktioner, detta gäller inom hela sportskyttesektionen, trist men sant. 

Viktigt att våra sektioner inte går ”back” utan vi har lite medel att tillgå som kan behövas för 

introduktion-läger etc. och tänk på att dessa medel kommer tillbaka i någon form. 

Verkar som de flesta förstår att vi måste få in lite medel… 

Förslag på i hopslagning med viltmål finns på tapeten(var så för ca 3 år sedan) något ni måste yttra er 

om, själv tycker jag idén är bra finns inget som är negativt. 

Jag vill även passa på och som förslag nominera ÅBY SK till årets klubb för sitt gedigna arbete inom 

lerduveskyttet. 

Tack för den här tiden och fortsätt med ert goda arbete 

Mvh Lerduveansvarig/Göran Steen 

 

 

 

 

 



Pistolsektionen 
 

Den nya organisationen med en sektion för pistol istället för grenansvarig är nu inne på sitt fjärde år. 

Informationsutbytet mellan sektionen och föreningarna har till största delen skett med e-post eller 

telefon.  

 

DM-aktiviteten ligger nu ganska stabilt kring drygt 40 starter. Största gren blev Luftpistol med 18 

starter följt av Sportpistol med 9 starter. Snabbpistolen blev utan deltagare även i år.  

 

Fjärde årets Östgötacup i Luftpistol med 5 stycken deltävlingar fördelade över länet är avslutad och 

priser utdelade. Tävlingen lockade 52 deltagare och 148 individuella starter, en liten minskning från 

förra säsongen. Finspångs PK har även i år på ett förtjänstfullt sätt ansvarat för ekonomi och 

resultatsammanställning. Tre av tävlingarna har även varit kval till Svenska Ungdomscupen.  

 

Vid Svenska Ungdomscupens final i Avesta placerade sig i klass LP 11 Edvin Åsenhed, Mjölby på 1:a 

plats med fantastiska 398 poäng. I klass LP 20F kom Sofia Löwendahl Mjölby på 4:e plats med 362 p. 

 

Svenska Mästerskapen i luftpistol med 212 starter arrangerades den 23-25 mars av Linköpings SKF i 

Trädgårdstorp. Stort TACK för ett fint arrangerat SM.  

Klubben arrangerade även Regional kvaltävling i luftpistol den 3 november  

 

Stadium Sportcamp i Norrköping har under fyra veckor samlat över 80 ungdomar i aktiviteten skytte.  

 

Domarutbildning för pistol nivå C (nationell domare) har genomförts på Skyttecentrum i Linköping. 

Kursledare var Patrik Johansson och förbundsordföranden Jimmy Persson, med biträde av Lars 

Carlsson från försvarsmakten. 

Här följer namnen på distriktets nyutbildade domare: Mikael Nilsson Linköpings SKF,  

Henrik Silvervarg Linköpings SKF, Thomas Persson Linköpings SKF, Rioko Kato Linköpings SKF, 

Göran Johansson Mjölby PK 

 

Läger med 35 deltagande ungdomar arrangerades den 2-3 juni i Söderköping i samarbete med Jägarnas 

Riksförbund och Sv Skyttesportförbundet i grenarna Pistol, Gevär, Lerduvor, Viltmål och Bågskytte. 

Instruktörer deltog från Norrköpings Pistolklubb som även bidrog med lånevapen. 

 

Vid Svenska Skyttesportförbundets Pistolsektions årsmöte i Linköping den 24 mars deltog från 

Östergötlands Skyttesportförbund Mathias Jönsson, Roger Johansson och Björn Almgren. 

 

Under hösten meddelade våra båda förbund att man skulle gå skilda vägar när det gäller 

pistolskyttekortet. Det innebär att alla nya skyttar nu måste avlägga separata prov för Sportskyttet 

respektive Nationella skyttet. Ett beslut som inte gynnar skyttarna och som kan få mycket negativa 

följder i framtiden för Sportskyttet om inte föreningarna är på framkant och ser till att alla nybörjare 

tillåts skriva provet för båda förbunden. 

 

  

Med en förhoppning om ett GOTT NYTT SKYTTESPORTÅR 2013. 

 

 

Björn Almgren/sektionsledare 



Poängställning för ÖSSF:s vandringspriser efter 2012-års tävlingar.  
 

 

 

    tidigare  2012 summa 

 

LUFTPISTOL  
 

Roger Johansson  6  4  10 

Jesper Helgesson  5  3   8 

Mathias Jönsson  -  6   6 

Per Ankarstam  4  2   6 

Joakim Strömberg  -  5   5 

Göran Johansson  3  1   4 

Alexander Johansson  2  -   2 

 

 

 

STANDARDPISTOL    
 

Roger Johansson  6  6  12 

Mattias Jansson  5  4   9 

Björn Almgren  2  5   7 

Göran Johansson  4  3   7 

Tony Borén  3  -   3 

Alexander Johansson  -  2   2 

Thomas Persson  -  1   1 

Lars-Göran Liljergren  1  -   1 

 

 

 

SNABBPISTOL  Ingen tävling 2012 

 

Peter Andersson  11  -  11 

George Ekström    9  -   9 

Nils-Uno Jonsson    8  -   8 

Joakim Ekberg    5  -   5 

Björn Almgren    3  -   3 



Poängställning för ÖSSF:s vandringspriser efter 2012-års tävlingar.  
 

 

 

    tidigare   2012 summa 

 

GROVPISTOL  
 

Claes Johansson  16  -  16 

Thomas Persson    8  6  14 

Mats Egnell  12  -  12 

Lars Dahlbäck  12  -  12 

Bo Ragnarsson  12  -  12 

Björn Almgren    6  -   6 

Magnus Ström    6  -   6 

Richard Hallin    -  5   5 

Sten Ellis    5  -   5 

Gunther Wohlfarth    -  4   4 

Joachim Johansson    3  -   3 

Danny Nordfeldt    1  -   1 

 

 

 

SPORTPISTOL  
 

Mattias Jansson  6  5  11 

Björn Almgren  5  4   9 

Claes Johansson  8  -   8 

Thomas Persson  4  3   7 

Roger Johansson  -  6   6 

Göran Johansson  6  -   6 

Kjell Jonsson  4  -   4 

Rioko Kato  4  -   4 

Lars Dahlbäck  3  -   3 

Richard Hallin  -  2   2 

Elisabeth Eriksson  1  -   1 

Gunther Wohlfarth  -  1   1 

 

 

 

FRIPISTOL 
 

Per Ankarstam  6  6  12 

Björn Almgren  3  4   7 

Thomas Persson  4  3   7 

Joachim Strömberg  -  5   5 

Roger Johansson  5  -   5 

 



DM PISTOL 2012 
 

Luftpistol Öppen 1. Mathias Jönsson Norrköpings SF 562 p. 

Linköping  2. Joakim Strömberg SAAB PK 558 ” 

12 februari  3. Roger Johansson Mjölby PK 558 ” 

18 delt 

 Dam 1. Rioko Kato  Linköpings SKF 355 p. 

  2. Charlotte Siegers Finspångs PK 342 p. 

  3. Anna Kuling Finspångs PK 333 ” 

 

 Junior H 1. Simon Andersson Mjölby PK 497 p 

  2. Kim Johansson Mjölby PK 481 ” 

  3. Alexander Johansson Mjölby PK 476 ” 

 

 Vet 55-65 1. Thomas Persson Linköpings SKF 353 p. 

  2. Lars-Göran Liljergren Norrköpings PK 342 ” 

  3. Kjell Jonsson Mjölby PK 342 ” 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Standardpistol Öppen 1. Roger Johansson Mjölby PK 549 p 

Mjölby  2. Björn Almgren Norrköpings PK 544 ” 

9 maj  3. Mattias Jansson Åby PK 532 ” 

8 delt 

 Junior H 1. Alexander Johansson Mjölby PK 502 p 

  2. Kim Johansson Mjölby PK 423 ” 

  3. Tobias Andersson Mjölby PK 343 ” 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Grovpistol Öppen 1. Thomas Persson Linköpings SKF 535 p. 
 Linköping  2. Richard Hallin Motala PK 535 ” 

23 maj  3. Gunther Wohlfarth Motala PK 428 ” 

3 delt 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sportpistol Öppen 1. Roger Johansson Mjölby PK 573 p. 

Motala  2. Mattias Jansson Åby PK 553 ” 

30 maj  3. Björn Almgren Norrköpings PK 549 ” 

9 delt 

 Junior H 1. Alexander Johansson Mjölby PK 502 p. 

  2. Kim Johansson Mjölby PK 473 ” 

  3. Johan Bäck Mjölby PK 381 ”

  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Fripistol Öppen 1. Per Ankarstam SAAB PK 518 p. 

Linköping  2. Joachim Strömberg SAAB PK 517 ” 

28 oktober  3. Björn Almgren Norrköpings PK 476 ” 

4 delt 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Snabbpistol Öppen Ingen tävling 

Linköping 

8 augusti 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Norrköping december 2012 

Björn Almgren 

pistolansvarig 



Gevärssektionen 
 

 

Under året har styrelsen haft 3 st protokollförda styrelsemöten/datamöten. 

Sektionen har dessutom haft sammankomster när så har krävts utan protokollföring. 

 

Sektionen har varit delaktig i genomförandet av Luftutbildningsläger, div Distriktsmästerskap, Lg och 

Kh Östgötamönstringar, Lg Skyttiaden. I Skyttiaden säsongen 2011-12 gick Camilla Landberg, 

Borensberg och Sandra Pettersson, Krokek till riksfinal. I finalen kom Sandra 2:a i klass 20. 

Sektionen har också under året stöttat de föreningar ekonomiskt som ansökt om bidrag för 

nyinvesteringar.  

 

Under verksamhetsåret har våra ungdomar i länet framförallt visat framfötterna när det gäller 

luftgevärsskyttet. Det stora namnet just nu är Sandra Pettersson, Krokek, som skördat stora framgångar 

under året. 

Den största framgången under året stod Jonas Jacobsson, Krokek, för då han vann guld på Paralympics 

i London. Stort GRATTIS Jonas! 

Under året tävlade även våra veteraner framgångsrikt. På SM sköt Conny Axberg, Linköping, till sig 

ett knippe guldmedaljer och blev dessutom korad till supermästare! 

Christer Andersson, Norrköping, vann guldmedalj i 40 ligg på nytt svenskt rekord, 393p! Grattis även 

till er grabbar! 

Michael Svensson, Finspong, sköt till sig en plats i det svenska landslaget i liggande korthåll. 

Det innebar en tripp till Vingsted, Danmark, för landskamp mot de rödvita! En upplevelse med 

mersmak hälsar Micke! G-sektion säger grattis! 

 

På nationella SM 50 m vann vårt Distriktslag guld i Fältskytte, Finspongs Skg vann guld för 

föreningslag och Bo Dahlén, Finspong, tog hem en silvermedalj i veteranklassen! Grattis till samtliga! 

 

6,5 skyttet låg kvar på ungefär samma nivå som året innan, kanske en liten nedgång deltagarmässigt på 

våra DM men en liten uppgång kan skönjas på fältsidan! 

 

Gevärssektionen gratulerar samtliga DM-medaljörer och alla ni andra duktiga Östgötaskyttar och 

hoppas på ytterligare framgångar under 2013! 

 

För Gevärssektionen 

Niklas Moberg 

Ordf. 

 

 

Viltmålssektionen 
 

Under året har det inte arrangerats några DM-tävlingar, på grund av att det finns för få aktiva skyttar i 

Östergötland. Men de skyttar som skjuter har haft framgångar på SM med medaljer i både junior och 

seniorklass och i lag.  

 

Ludvig Nilsson Rimforsa JSK deltog i VM på 10 och 50m i Stockholm och Västerås. 

 

 

Pontus Thuresson 



Ungdomsläger 
 

Även 2012 genomfördes ungdomsläger. Tillsammans med Jägarnas riksförbund genomfördes ett 

breddläger den 2-3/6 med ca 35 deltagare i Söderköping.  

 

Under en helg i oktober var 25 personer från Östergötland på luftläger i Töreboda och deltog 

i tvådagarstävlingen Göta Kanal Masters. 

Det var ungdomar och vuxna ledare från Gullbergs Härad SKF, Linköpings SKF och Mjölby PK. 

 

Resan gick mycket bra och ungdomarna skötte sig exemplariskt, dessutom hade vi det trevligt och 

ungdomarna umgicks med varandra oavsett klubb och om man skjuter med lång eller kort pipa. 

 

På söndagen efter att ungdomarna tävlat färdigt hade vi under några timmar bokat två bowlingbanor i 

den bowlinghall som ligger i källaren under sporthallen som vi sköt i. Detta var mycket uppskattat och 

de mindre ungdomarna bowlade först och de äldre efteråt. 

 

Det var två pappor från Linköping, en mamma från Gullberg och en pappa samt en ungdomsledare 

från Mjölby förutom Roger Johansson som var med på resan och såg till att det fungerade. 

 
 

 

 

Förvaltning 
 

Resultatet för verksamhetsåret blev ett överskott på 28 311,84  kr. Ränteintäkterna uppgick till 30 

540,57. Det egna kapitalet inklusive årets överskott är nu 157 956,35 kr. 

De ändamålsbestämda medlen från Östergötlands Skytteförbund och Östergötlands 

Ungdomsskytteförbund har under året minskat med 32 915,50, främst genom utrustnings-bidrag till 

föreningar och resor till läger och tävlingar. Totalt ändamålsbestämt är nu 891 899,06 kr. 

Medlemsavgifterna uppgick till 10 kr/medlem, dock max 500:- kr/förening, vilket gav 16 790:- kr. 

Bidraget från Östergötlands Idrottsförbund blev 15 005:- kr. 

För mer information hänvisas till balans- och resultatrapport samt redovisningen av de 

ändamålsbestämda medlen 

 

 

 

Slutord 
 

Östergötlands Skyttesportförbund utgörs av 52 föreningar med 3 404 medlemmar. Denna siffra baserar 

sig på registrerade medlemmar i IdrottOnline. Räknar vi rapporterade medlemmar så är vi ca 500 

medlemmar fler. Vi har alltså fortfarande ett antal föreningar som inte rapporterar in alla medlemmar i 

systemet. 

 

Det tål att poängteras hur viktigt det är att alla medlemmar är rapporterade. Det är föreningen som är 

ansluten till förbundet och då skall alla medlemmar i föreningen rapporteras. Det är inte minst en 

rättvise fråga då alla föreningens medlemmar får tillgång till de fördelar föreningen får med 

medlemskapet i Skyttesportförbundet. Sedan beror också förbundet styrka (både ekonomiskt och 

inflytandemässigt) på antalet registrerade medlemmar och hur stor aktivitet som finns i förbundet. 

Riksidrottsförbundet räknar endast på medlemmar i IdrottOnline. 

 

Inom ramen för IdrottOnline projektet har vi genomfört tre stycken utbildningar tillsammans med 

SISU. Dessa utbildningar har uppskattats av deltagande föreningar och visat hur man kan förenkla 



administrationen om systemet används rätt. Vi kommer att följa upp med utbildningar i produktion av 

hemsidor under 2013. Under 2013 kommer också det nya tävlingsadministrativa systemet IndTA tas i 

bruk. IndTA fungerar som en gemensam tävlingskalender med möjlighet för skyttar att anmäla sig 

direkt på nätet. Det kommer bli ett mycket bra verktyg för att förenkla administration i samband med 

tävling - inbjudan, anmälan och resultatuppföljning. 

 

Tränarutbildningen som vi startade lite smått 2011 har inte fått den fortsättning som var tänkt under 

året. Styrelsen beslutade att vänta in den satsning och strömlinjeformning som riksförbundet kommer 

att lansera under 2013. 

 

Linköpings blev SM-staden med både gevärs- och pistolmästerskapen i 10 m. Ännu ett stort 

skyttearrangemang som genomförs i länet som visar på vår vitalitet i Östergötland. 

 

Trots att vår idrott är väl förankrad både i historien och i nutiden finns oro för framtiden. Miljöproblem 

med buller och bly utgör hot mot våra anläggningar. Utan säkra och funktionella skjutbanor kan vi inte 

bedriva vår idrott. Utöver dessa problem kommer nu statens utredning om ny vapenlagstiftning. Där ett 

av förslagen skulle radera ut en av våra grenar om det genomfördes. Det är därför av största vikt att vi 

kan ha ett starkt Skyttesportförbund som kan föra vår talan mot politiker och myndigheter. Detta för att 

vi skall kunna fortsätta bedriva vår idrott, vare sig det handlar om långa eller korta pipor eller om det 

är snabbt eller långsamt skytte som gäller. 

 

Glöm inte vår hemsida www.ostgotaskytt.se, där finns nyheter och information om skyttehändelser i 

länet. Ta för vana att skicka in ett kort referat gärna med bilder från tävlingar, träningar eller vad som 

helst. Då blir hemsidan än mer trevlig att besöka. 

 

Norrköping den 15 februari 2013 

 

Mathias Jönsson 

Ordförande 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Mathias Jönsson Bo Ohlsson Teresia Karlsson 

 Ordförande Kassör Ledamot 

 

 

 

 

 

 

 Roger Johansson Roland Berg 

 Ledamot Ledamot 

 

http://www.ostgotaskytt.se/

